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序

号 
入围供应商 

承诺报价下浮

比例 
业务负责人 联系电话 

1 成都通天桥科技有限公司 下浮 28.5% 徐万昌 18782298968 

2 四川星电科技有限公司 下浮 15% 凌远文 
85531565 

18180662670 

3 成都锦势程科技有限公司 下浮 19% 黄明光 
85557127 

18010553959 

4 
成都市武候区德盛财数码科技有

限公司 
上浮 3% 卜小龙 

86317001 

18780204817 

 

2016 × ×  

序号 耗材 

中关村成都

地区报价

（元） 

入围供应商报价 

成都通天桥

科技有限公

司（下浮

28.5%） 

四川星电科

技有限公司

（下浮

15%） 

成都锦势

程科技有

限公司（下

浮 19%） 

成都市武候区

德盛财数码科

技有限公司

（上浮 3%） 

1 
罗技 K310 水

洗键盘 
169 =169×71.5% =169×85% =169×81% =169×103% 

2 
罗技 M325 鼠

标 
119 =119×71.5% =119×85% =119×81% =119×103% 

备注：入围供应商二次报价不能高于其承诺下浮的报价 
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序号 名称 备注 

1 鼠标  

2 键盘  

3 硬盘  

4 主板  

5 CPU  

6 内存  

7 显卡  

8 网卡  

9 声卡  

10 机箱电源  

11 显示屏  

12 机箱风扇  

13 喷头  

14 进纸器  

15 定影膜  

16 数据线  

17 无线路由器  

18 网线  

19 水晶头  

20 刻录光盘  

21 硒鼓  

22 墨盒  

23 打印色带  

24 粉盒  

25 粉仓  
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